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1. Opfølgning på sidste møde. 
 

Intet nyt om fondsmidler til renovering af pladsen ude ved KOR`s hovedindgang. Når man når 
til en realisering af projektet, vil man indtænke et cykelhalvtag, som samtidigt kan fungere 
som afhentningsplads for ponybørnene i den mørke efterårs- vintertid, hvilket blev 
efterspurgt til sidste generalforsamling. 

 
Vi har stadigvæk ikke fået tilbagemelding fra hverken Kolding kommune eller 
Stendergruppen angående byggeriet på Korshøjgårds jorde. Byggeriet vil berøre vores 
område, da der formentlig både vil blive placeret et regnvandsbassin, samt en stiforbindelse i 
udkanten af KOR`s område ned mod motortrafikvejen. Sidste møde var 14.3. Dorte prøver at 
forhøre sig hos Stendergruppen, da vi kan se, at man er påbegyndt gravearbejde ved 
Korshøjgård. 
 
17.4. havde vi møde med kommunale embedsmænd angående fremtidig benyttelse af den 
gamle beriderbolig, som ejes af kommunen. KOR ønsker fremover bl.a. at kunne benytte 
huset til mødelokale for bestyrelsen, og kontor til berideren. Vi afventer stadig en 
tilbagemelding desangående. 
 
 

 
2. Status på regnskab 

  
Renovering af den gamle stald ved hal I er nu næsten færdiggjort. Resultatet er blevet flot, 
men har også drænet vores pengekasse i betragteligt omfang. Der var store udfordringer i 
bl.a. nedbrydning af de gamle krybber, så der er løbet en del flere arbejdstimer på end 
forudset, men som alle vist ved, er renovering altid forholdsvist dyrere end nybygning. Nu 
udestår der fornyelse af nogle vandrør, som er helt rustet igennem. Der indhentes tilbud, så 
arbejdet kan udføres snarest, da vandtilførslen til nogle bokse flere steder er kritisk. 
Nedlæggelsen af de 2 toiletter ved hal I og etablering af en ”sluse” - umiddelbar indgang - til 
hal I for ryttere til hest er et gammelt projekt, som der nu planlægges snarligt realiseret, efter 
vi har indhentet nogle priser. En sådan løsning formodes af kunne skaffe betydeligt flere 
starter til vores indendørs stævner. 
 
 

  



 
 
 
 

3. Igangværende og eventuelt kommende projekter evalueres og prioriteres for resten af 2023. 
 

Se ovenfor. 
Der udestår et ønske om mere lys på området, samt generel overvågning af stalde og haller. 
Trefor har nogle fondsmidler, som man evt. vil kunne søge, og Gurli har ved et nyligt møde i 
distriktet fået oplyst en kontaktperson i Kolding kommune, som hjælper klubberne med at 
søge fondsmidler. Det vil vi forsøge at benytte os af. 
 
Personalesituationen er god med bl.a. 3 velfungerende beriderelever. 
 
Ponyafdelingen fungerer godt med lange ventelister, og ponykapaciteten er på et rimeligt 
niveau p.t. 

 
 

4. Henvendelser fra medlemmer. 
 

Ingen. 
 

5. Eventuelt med mulig fastsættelse af ny mødedato. 
 

Det aftales, at vi mødes igen i midten af november, når vi har nogle tal for de næste 
nødvendige byggeændringer, således vi kan tage stilling til en mulig finansiering af 
projekterne. Rideklubben har bestyrelsesmøde i næste måned, hvorefter vi så afventer 
klubbens prioritering.  
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Med venlig hilsen 
 
Else Krarup 
Referent     
                                        


